

Ejendomsselskabet BS-4 ApS

CVR-nr. 33 37 24 18

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/03 2014

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet BS-4 ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 37 24 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. december 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at opkøbe ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 37.057, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 306.407.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer, at kunne retablere kapitalen gennem den løbende drift og/eller konvertering af gæld til moderselskabet.

Moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		278.698	138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(81.089)	(81)
Resultat før finansielle poster		197.609	57
Finansielle indtægter		5.625	0
Finansielle omkostninger	2	(233.883)	(245)
Resultat før skat		(30.649)	(188)
Skat af årets resultat	3	(6.408)	47
Årets resultat		(37.057)	(141)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(37.057)	(141)
		(37.057)	(141)

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.373.933	5.455
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.373.933</u>	<u>5.455</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.373.933</u>	<u>5.455</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	36
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23
Andre tilgodehavender		0	22
Udskudt skatteaktiv	6	101.784	108
Tilgodehavender		<u>126.784</u>	<u>189</u>
Likvide beholdninger		<u>1.717</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>128.501</u>	<u>189</u>
Aktiver i alt		<u>5.502.434</u>	<u>5.644</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(431.407)	(395)
Egenkapital	5	<u>(306.407)</u>	<u>(270)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.897.486	4.085
Anden gæld		80.000	80
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.977.486</u>	<u>4.165</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	183.258	177
Kreditinstitutter		0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.498	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.590.749	1.517
Anden gæld		43.850	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.831.355</u>	<u>1.749</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.808.841</u>	<u>5.914</u>
Passiver i alt		<u>5.502.434</u>	<u>5.644</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	(394.350)	(269.350)
Årets resultat	0	(37.057)	(37.057)
Egenkapital 31. december 2013	125.000	(431.407)	(306.407)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen gennem den løbende drift og/eller konvertering af gæld til moderselskabet.

Moderselskabet inderstår for den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	47.003	43
Andre finansielle omkostninger	<u>186.880</u>	<u>202</u>
	<u>233.883</u>	<u>245</u>

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>6.408</u>	<u>(47)</u>
	<u>6.408</u>	<u>(47)</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2013	<u>5.621.783</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>5.621.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	166.761
Årets afskrivninger	<u>81.089</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>247.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>5.373.933</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(11.712)	(9)
Skattemæssigt underskud	(90.072)	(99)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>101.784</u>	<u>108</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>101.784</u>	<u>108</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>101.784</u>	<u>108</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2013</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2013</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.262.193	4.080.744	183.258	3.101.398
Anden gæld	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>4.342.193</u>	<u>4.160.744</u>	<u>183.258</u>	<u>3.181.398</u>

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.080, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2013 udgør t.kr. 5.374.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Frost Holding Ejendomme ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frost Holding Ejendomme ApS, Vejlevej 59, 8700 Horsens